
Regnskabsassistent

- Der er mange gode grunde til at arbejde som regnskabsassistent hos ECIT
Brænder du for at arbejde med forskellige kunder og arbejdsopgaver i en sjov og anderledes
hverdag med gode kollegaer i et velfungerende regnskabsteam? Så er stillingen som
regnskabsassistent hos ECIT måske lige noget for dig.
Hos ECIT bliver du en del af en succesfuld og hurtigvoksende virksomhed, der varetager hele eller
dele af økonomifunktionen for mange spændende virksomheder, heriblandt NoHo (Cocks’n Cows
etc.), Wolt, SAM Productions mf.
En varieret hverdag med udfordrende opgaver
Du får en hverdag med mange forskellige arbejdsopgaver, som bl.a. omfatter:

Fakturahåndtering●

Bogføring af indbetalinger og udlæg●

Bogføring af kasserapporter●

Indberetning af EU-salg●

Opsætning af konteringsskabeloner i workflowsystemer●

Det spændende ved at arbejde som regnskabsassistent
Du får et selvstændigt ansvar for egne opgaver, som er en vigtig del af teamets konsulentopgaver,
og samtidig får du mulighed for at arbejde i dybden med opgaver og selv være med til at udvikle
disse og tilhørende processer. I den forbindelse kommer du til at arbejde med forskellige systemer
og kunder, hvilket giver dig en afvekslende og lærerig hverdag, og på sigt giver det mulighed for
nye og varierende arbejdsopgaver.
Du vil samtidig have mulighed for at planlægge og sparre med dine kollegaer omkring
arbejdsopgaverne – og der vil altid være en af dine kollegaer, som kan være backup. Vi arbejder
med en flad organisationsstruktur, hvor du har god mulighed for at blive hørt, og hvor alle
medarbejdere er en vigtig del af vores succes.
Endelig kommer du til at arbejde sammen med vores økonomielever, som du er med til at oplære,
så de får en god uddannelse hos os.
ECIT Services
ECIT Services er en del af ECIT-koncernen med mere end 2.800 medarbejdere i 10 lande. I vores
lokale afdeling får du 75 erfarne og kompetente kollegaer, som spænder fra regnskabs- og
lønkonsulenter over rådgivning til udvikling af IT-systemer. Vi prioriterer et godt fællesskab og
deling af viden og lægger vægt på et godt socialt og sundt arbejdsmiljø.
Muligheder og vilkår
Der er tale om en fuldtidsstilling med mulighed for fleksible mødetider og indimellem
hjemmearbejde. Arbejdet udføres fra vores kontor i Herlev med attraktive faciliteter
(personalelounge med mulighed for sociale aktiviteter, lækker kantine m.v.). Herudover arrangerer
vi løbende forskellige sociale arrangementer, og der er altid plads til nye idéer og forslag. Du får
samtidig gode muligheder for at vokse med virksomheden og opgaverne. Du tilbydes en fast løn,
pensionsordning, sundhedsforsikring og en god kantineordning.
Ansøgning og kontakt
Send venligst din ansøgning hurtigst muligt via ansøgningslinket, men hvis du vil vide mere om
stillingen, er du velkommen til at kontakte Manager Christian Rosendahl Vilhelmsen på
mail crv@ecitservices.dk. Bemærk i den forbindelse, at vi ikke modtager ansøgninger via vores
mailadresser.
Om ECIT
ECIT bestod i 2013 af en lille gruppe medarbejdere, som havde et stærkt ønske om at hjælpe
nordiske virksomheder med deres økonomi- og IT-løsninger. Siden da er koncernen vokset til at
omfatte mere end 2.800 ansatte fordelt i Norge, Sverige, Danmark, Island, Storbritannien,
Tyskland, Finland, Polen, Litauen og Rumænien. I dag er ECIT den foretrukne leverandør af
økonomi- og IT-services, og netop ved at kombinere økonomi og IT gør vi det enklere for vores
kunder at drive en fremtidssikret forretning. Se mere på www.ecit.com/dk
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